


























Republika e Kosov€s - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.57012025

Duke u bazuarne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me nr. 03/L-

040, neni 13 mbi aktet e Kfi,etarit t€ Komun€t, t igin e Financave te Pushtetit Lokal m'031L'

049, neni 2, vendimin p€r petttuttl.n e lehonave 0I nr.469120t2 dhe ne baze te k€rkes€s s€

pales, me m. \2l5l\,Kryetari i Komunes se Hanit t€Elezit rxjerr€:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Afit Dernjani, q1'tetar i komunes s€ Hanit t€ Elezit me

rastin e lindjes se femij€s s€ tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € ( Njeqind euro. )t fjgte 
k€to q€ do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual'

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menjeher dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit te

Kuvendit t€ Komunes per peikrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit te Elezit'

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes'

Data: 11.02.2025

Hani i Elezit

ri i Komun6s
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.611 12025

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet0qeverisje Lokale te Komunave t€ Kosov€s me nr.03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal m.03lL-

049, neni 2, Vendimin per perkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne baz€ te kerkeses se

pales. me nr. 021611. Kryetari i Komun€s s€ Hanit te Elezit nxierre:

VENDIM
piin TnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Liridona Thaqi, q).tetare e komun€s s€ Hanit te Elezit me

rastin e lindjes s€ femij€s se saj, k€rkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete kOto q€ do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me ket€ vendim behet ekzekutimi i vendimit t€

Kuvendit te Komun€s p€r p€rkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teEleziI.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Dat€: 11.02.2025

Hani i Elezit



Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.61212025

Duke u bazvar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave te Kosov€s me nr.03lL-

040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal m.03lL-

049, neni 2, Vendimin per p€rkrahjen e lehonave 0l rc.4692012 dhe ne baz€ t€ k€rkeses s€

pales, me ff. 021612, Kryetari i Komun€s s€ Hanit tlBlezit rxjerre:

VENDIM
pEn TnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Dafina Thagi, qytetare e komun€s s€ Hanit te Elezit me

rastin e lindies se femij€s s€ saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve t€ kOrkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto q0 do te merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ ne fuqi menjeher dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te

Kuvendit te Komunds per perkrahjen e lehonave n€ komun€n e Hanit t€Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Dat€: 11.02.2025

Hani i Elezit



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.67612025

Duke u bazuar n€ Liglin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me nt.03lL-

040, neni 13 mbi aktet e Kietarit te Komun€r, rigin e Financave t€ Pushtetit Lokal nt.j3lL'

049, neni 2, vendimin per petttuttl.n e iehonave 0I nr.46912012 dhe te bazE te k€rkes€s se

pales, me nr. 021676,Iftyetari i Komunes s€ Hanit te Elezit nxjerre:

VENDIM
pEn MSESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet frnanciare p€r Xhemal Maliqi, q1'tetar i komunes s€ Hanit t€ Elezit

rastin e lindjes se femij€s se tij, kerkes0s dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njaqind euro ), mjete k€to q6 do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual'

3. Ky vendim hyne'ne fuqi menjeher dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit t€

Kuvendit t€ Komunes per peikrahjin e lehonave n€ komun€n e Hanit te Elezit'

4. Me k€td vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s'

Data: 11.02.2025

Hani i Elezit

unEs


